
Uchwała Nr 7/20/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 20.03.2007 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Kluczborskiego
za 2006 rok

Działając na podstawie art. 199 ust. 1, pkt. 1 i 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1

 Zarząd Powiatu w Kluczborku zatwierdza sprawozdanie roczne z wykonania budżetu
Powiatu Kluczborskiego za 2006 rok oraz sprawozdanie roczne z wykonania planu
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku
w likwidacji za 2006 rok, stanowiące załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały

§ 2

Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia o przedłożeniu dokumentów wymienionych w § 1:
1. Radzie Powiatu w Kluczborku za pośrednictwem Biura Rady Powiatu.

      2. Regionalnej Izbie obrachunkowej w Opolu, celem zaopiniowania.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Przewodniczący ........................................
Piotr Pośpiech

2. Członek .......................................................
Mieczysław Czapliński

3. Członek ........................................................
Maciej Tomaszczyk

4. Członek .........................................................
                                 Otylia Skoczylas

 


